
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО   ВИДЯЕВО 

 

Отдел образования, культуры, спорта и молодежной политики 

 

 

ПРИКАЗ 

 
 

«21» мая  2020  года                                                                            № 34 

 

 

 

Об итогах конкурса для педагогических работников образовательных 

организаций ЗАТО Видяево  

«Копилка идей для педагогов» 

 

В соответствии с планом работы муниципальной методической службы 

ЗАТО Видяево в 2019-2020  учебном году утвержденного приказом №22/1 от 

10.10.2019 г. в целях  выявления,   поддержки,  распространения 

положительного  педагогического  опыта и инициатив в области образования 

и воспитания детей, приказом Отдела ОКСМП администрации ЗАТО 

Видяево № 28 от 06.04.2020 «О проведении конкурса для педагогических 

работников образовательных организаций ЗАТО Видяево «Копилка идей для 

педагогов» 

 

 

п р и к а з ы в а ю: 

         1.Утвердить список победителей и призеров муниципального 

мероприятия  «Копилка идей для педагогов»(Приложение №1). 

2.Считать утратившим силу приказ отдела ОКСМП администрации 

ЗАТО Видяево № 28 от 06.04.2020«О проведении конкурса для 

педагогических работников образовательных организаций ЗАТО Видяево 

«Копилка идей для педагогов». 

 

 

 

 

Начальник отдела                                                                      Л.Н.Дубовая 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Утвержден 

приказом отдела ОКСМП администрации ЗАТО Видяево 

от «21»мая 2020 №34 

 

Список 

 победителей, призеров и участников муниципального методического 

мероприятия «Копилка идей для педагогов» 
 

Инновационные решения в реализации современных подходов к обучению 

 

№  

п/п 
Ф.И.О. участника  

Результат (победитель, призер 2 

место, призер 3 место, участник) 

1. Гобунова С.В.  участник 

2. Филиппова С.В.  участник 

3. Патраманская Н.В.  победитель 

4. Козулина Э.В.  участник 

5. Козлова Н.А.  участник 

6. Горелая Т.К.  победитель 

7. Хоменкова Ю.В., Хлебникова С.Я., Ежова В.В., Шевнина 

Ж.Н. 

 Призер 2 место 

8. Яцкова Л.С.  участник 

Формирование здоровой и безопасной среды в образовательном учреждении, воспитание личности безопасного типа 

 

1. Щербакова Ю.А.  победитель 

2. Губенко С.В. Лавренцова Н.А.  Призер 2 место 

3. Зайцева С.А.  Призер 3 место 

4. Шептун С.И.,Беккалиева Е.С.  победитель 



 

 


